Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa
Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan
Pertemuan Tanggal/Ja

ke / Dosen/Ruang
Kelompok
01-Jan Senin, 2 5334 - RITTA
Mar 2020  SETIYATI
07:30 - .
10:00 Ruang : R305
02-Jan Senin, 9 5334 - RITTA
Mar 2020  SETIYATI
07:30 - .
10:00 Ruang : R305
03-Jan Senin, 16 5334 - RITTA
Mar 2020  SETIYATI
07:30 - .
10:00 Ruang : R305
04-Jan Senin, 23 5334 - RITTA
Mar 2020  SETIYATI
07:30 - .
10:00 Ruang : R305
05-Jan Senin, 30 5334 - RITTA
Mar 2020  SETIYATI
07:30 - .
10:00 Ruang : R305
06-Jan Senin, 6 5334 - RITTA
Apor 2020  SETIYATI
07:30 - .
10:00 Ruang : R305
07-Jan Senin, 13 5334 - RITTA
Apr 2020  SETIYATI
07:30 - i
10-00 Ruang : R305
08-Jan Senin, 4 5334 - RITTA
Mei 2020  SETIYATI
07:30 - i
10:00 Ruang : R305
09-Jan Senin, 11 5334 - RITTA
Mei 2020  SETIYATI
07:30 - i
10:00 Ruang : R305
10-Jan Senin, 1 5334 - RITTA
Jun 2020  SETIYATI
07:30 - i
10:00 Ruang : R305
11-Jan Senin, 8 5334 - RITTA
Jun 2020  SETIYATI
07:30 - i
10:00 Ruang : R305
12-3an Senin, 15 5334 - RITTA
Jun 2020  SETIYATI
07:30 - .
10:00 Ruang : R305
13-Jan Senin, 22 5334 - RITTA
Jun 2020  SETIYATI
07:30 - .
10-00 Ruang : R305
14-Jan Senin, 29 5334 - RITTA
Jun 2020  SETIYATI
07:30=  pl1ang : R305

10:00

Dosen
Pengantar Manajemen

FEB 211 (KJ04)

Senin, 07:30 - 10:00 (R305)
52
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Realisasi Perkuliahan

A Rencana Pelaksan
Ll EseiE) Materi aan Catata
Materi/Kegiatan atatan
Dosen
! Tatap
Lo 41 Muka  PENDAHULUAN, Manajemen  -2Mca"
dan
dan Manager IhED
. Tatap
Teori 45 Muka Lanjutan Maneger dan
Manajemen Quis 1
Teori 43 Lat:p
uka  GLOBALISASI
. Tatap
Teori 41 Muka Pertemuan 4Mendirikan dan
Memperbaharui Organisasi
i Tatap
Teori 46 Muka Pertemuan 5Pembuatan
Keputusan
. Tatap
Teori 46 Muka Perencanaan dan Manajemen
Strategi
Teori 47 'Il\;latlz:p
A IMPLEMENTASI STRATEGI
. Tatap
Teori 44 Muka  Mater : DESAIN ORGANISASI
DAN STRUKTUR ORGANISASI
. Tatap
Teori 46 Muka Materi : KEKUASAAN DAN
DISTRIBUSI WEWENANG
- Tatap
Teori 47 Muka  MENGELOLA PERUBAHAN
ORGANISASI DAN INOVASI
Teori 44 Latsp
hE KEPEMIMPINAN
. Tatap
Teori 8 Muka  TIM DAN KERJASAMA
KELOMPOK
Teori 48 Latlfp
ole) KOMUNIKASI
Teori 47 Lat:p PERTEMUAN
hie 14PENGENDALIAN/CONTROLL
ING
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Option
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Honor
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Realisasi



Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

No. NIM

20190101018
20190101061
20190101069
20190101084
20190101100
20190101105
20190101108
20190101118
20190101128
20190101135

A U1 AW

7:00
8:00
9:00
10:00

11:00 20190101210

12:00 20190101273

13:00 20190101285

14:00 20190101347

15:00 20190101366

16:00
17:00
18:00

20190101374
20190101389
20190101504

19:00 20190101505

20:00
21:00
22:00
23:00
24:00:00
25:00:00
26:00:00
27:00:00

20190101506
20190101507
20190102001
20190102002
20190102004
20190102009
20190102013
20190102024

28:00:00 20190102029

29:00:00
30:00:00
31:00:00

20190102030
20190102032
20190102035

AINUN HIKMAH

MOCH ALFARIZI

SYLVIA

GALIH IMAM CHOIRONI
FIRDA DWI RAHMAWATI
FITRIA SHEVA YULIANTI
GYA ANGGITA MEUTIA
MUHAMMAD SAIFULLAH
ANDI ARDHYA AISWARY
VANIA AURELI NURIZKY

SITI MUAWANATUS SOLIKHA

DEASY SAFITRI

AKHMAD AKMAL HASANGAPON
MARBUN

HUSEN ACHMADI

MUHAMMAD RAIHAN
NASUTION

REYHAN AL FATIH
YONATHAN HARUN TIRTA

AULIA MAULIDDINIA

MADE DITA PRAMESTI
SANDRADEWI

MITA ISTINAWATI

A ADLINA NABILA MADJID
DEWI SARTIKA

TWINI SARI

TUMPAL HALASHON JIMMI
IBNU DZAKY ALHAMID
NOVI RAHMANITA
RESMIRANTY AZ-ZAHRA

AMELIA GALUH NURMALASARI

PIPIT EKA STEFANI
DIAZ NURWANSYAH
NATASYA NASRI

Pengantar Manajemen Dosen
FEB 211 (KJ04)
Senin, 07:30 - 10:00 (R305)
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32:00:00
33:00:00
34:00:00
35:00:00

36:00:00

37:00:00
38:00:00
39:00:00
40:00:00
41:00:00

42:00:00

43:00:00
44:00:00
45:00:00
46:00:00
47:00:00
48:00:00
49:00:00

50:00:00

51:00:00
52:00:00

20190102036
20190102037
20190102038
20190102040

20190102042

20190102045
20190102046
20190102047
20190102048
20190102067

20190102081

20190102088
20190102089
20190102110
20190102145
20190102147
20190102149
20190102188

20190102204

20190102275
20190102287

METTA SHESYLIA

DESY SEPTIANI

FEBRI PRAMUDIYANTO
IKA MALIKATUL KARIMAH

WIKE ROMAITO SINABUTAR

KEREN FEBYNA
STEVANI TOHADY
VENICA GRASELLA
NUR ALISA SALSABILA
SEPTYANA MARTAULI

NUURUL NABIILAH SETYORINI

RISTY APRISSA

WILLIAM

RIFKI INDRATI

LOUIS HELSINKI ROBERT
AFDOLLI NAOVAL
MERRIANA PUTRI

EVI NUR KHOTIMAH
AURELIA TITANIA NUR
SULISTIOWATI
MARGARETHA RINDI
WIDYAWATI

NOVEL FABIOLA
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Esa Unggul

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

W ebsite: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020
Kode FEB211 Kelas KJ04 Dosen RITTA SETIYATI
Matakuliah Pengantar Manajemen
Prodi Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
- - e N absensi| UTS | uAs tugi?"" \A Nilai Akhir
10% | 30% | 40% 20% Angka Huruf
1] 20190101018 |Ainun Hikmah 100 85 85 75 84.5 4 A
2 20190101061 [Moch Alfarizi 92.86) 85 80 70] 80.79 4 A
3] 20190101069 [Sylvia 100 90) 70) 75 80) 4 A
4 20190101084 |Galih Imam Choironi 0 0 E
5| 20190101100 [Firda Dwi Rahmawati 100j 90 80 70, 83 4 A
6] 20190101105 [Fitria Sheva Yulianti 100j 85 80 80 83.5 4 A
7| 20190101108 |Gya Anggita Meutia 92.86 85 80) 65| 79.79 3.7 A-
8] 20190101118 fMuhammad Saifullah 14.29 1.43 0
9] 20190101128 JAndi Ardhya Aiswary 100j 85 75 75 80.5 4
10} 20190101135 [Vania Aureli Nurizky 100 85 80 75 82.5 4
11} 20190101210 |Siti Muawanatus Solikha 92.86) 85 75 700 78.79 3.7 A-
12} 20190101273 [Deasy Safitri 92.86 85 65 701 74.79 3.3 B+
13] 20190101285 JAkhmad Akmal Hasangapon Marbun 85.71 75 70 60y 71.07 3 B
14 20190101347 JHusen Achmadi 64.29 85 75 60y 73.93 3 B
15] 20190101366 jMuhammad Raihan Nasution 21.43 35 9.14 0 E
16] 20190101374 [JReyhan Al Fatih 100 85 75 70 79.5 3.7 A-
17] 20190101389 |JYonathan Harun Tirta 78.57 85 85 60] 79.36 3.7 A-
18] 20190101504 JAulia Mauliddinia 71.43 85 80) 60] 76.644 3.3 B+
191 20190101505 [Made Dita Pramesti Sandradewi 64.29 80) 75 60] 72.43 3 B
20] 20190101506 |Mita Istinawati 71.43 85 80) 60] 76.64 3.3 B+
21} 20190101507 JA Adlina Nabila Madjid 0 0 E
22y 20190102001 |Dewi Sartika 100 85 80) 77.5 83 4 A
23] 20190102002 |Twini Sari 100 90) 85 85 88 4 A
241 20190102004 [Tumpal Halashon Jimmi 100 85 85 77.5 85 4 A
25| 20190102009 [Ibnu Dzaky Alhamid 100 85 80 77.5 83 4 A
26| 20190102013 [Novi Rahmanita 100 90) 80) 85 86 4 A
27] 20190102024 |Resmiranty Az-Zahra 100, 85 85 82.5 86 4 A
28] 20190102029 JAmelia Galuh Nurmalasari 100 85 85 80 85.5 4 A
29| 20190102030 |Pipit Eka Stefani 100 85 80) 85 84.5 4 A
301 20190102032 |Diaz Nurwansyah 100 85 80 75 82.5 4 A
31] 20190102035 [Natasya Nasri 100 80 85 77.5 83.5 4 A
32 20190102036 [Metta Shesylia 100 85 85 77.5 85 4 A
33] 20190102037 |Desy Septiani 100 85 85 75 84.5 4 A
34] 20190102038 |Febri Pramudiyanto 100 85 85 75 84.5 4 A
35| 20190102040 |Ika Malikatul Karimah 100 90 80 87.5 86.5 4 A
36| 20190102042 [Wike Romaito Sinabutar 100 85 80 75 82.5 4 A
37| 20190102045 [Keren Febyna 100 85 85 75 84.5 4 A
38] 20190102046 |Stevani Tohady 100 85 85 77.5 85 4 A
39] 20190102047 |Venica Grasella 100 85 80) 82.5 84 4 A




400 20190102048 |Nur Alisa Salsabila 100j 90) 85 75 86 4
41] 20190102067 |Septyana Martauli 100j 85 90 80, 87.5 4
42] 20190102081 [JNuurul Nabiilah Setyorini 92.86 85 70) 60] 74.79 3.3 B+
43] 20190102088 [Risty Aprissa 100j 90 80 80 85 4
441 20190102089 [William 100j 85 85 75 84.5 4
45] 20190102110 JRifki Indrati 35.71 85 0 0 29.07 0
46] 20190102145 |JLouis Helsinki Robert 85.71 85 80) 60] 78.07 3.7 A-
47| 20190102147 JAfdolli Naoval 85.71 85 80) 60] 78.07 3.7 A-
48] 20190102149 |Merriana Putri 100j 85 85 85 86.5 4 A
491 20190102188 JEvi Nur Khotimah 100} 85 85 75 84.5 4 A
501 20190102204 JAurelia Titania Nur Sulistiowati 100 85 75 85 82.5 4 A
51] 20190102275 |Margaretha Rindi Widyawati 100j 85 85 80 85.5 4 A
52] 20190102287 |Novel Fabiola 100 85 80) 75 82.5 4 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat
Mengetahui, T Jakarta,
Ketua
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